em serviços de digitalização do acervo de documentos, gerenciamento e organização em mídias 

para atender as necessidades da Secretaria de Gestão Administrativa da Prefeitura Municipal de 

Central  /BA. Vigência:  12  (Doze) meses Valor Global: R$  57.600,00  (Cinquenta  e  sete mil  e 

seiscentos reais) Dotação Orçamentária – Órgão: 601 – Projeto/Atividade: 2008  ‐ Natureza da 

Despesa: 3.3.90.39.00 e Fonte: 1.500.0000 Fundamentação Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 

14.133/2021. Data da assinatura: 14 de novembro de 2025